
UCHWAŁA NR  277  /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 roku 

 

zmiany Uchwały Nr 239/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 7 marca 2025 

roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego 

własność Powiatu Wągrowieckiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala,  

co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 239/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 7 marca 2025 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego własność 

Powiatu Wągrowieckiego wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zbycie samochodu nastąpi za cenę nie niższą niż: 10 000,00 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Jerzy Springer / 

 

 

 

Grzegorz Bałdyga ............................................. 

 

 

Izabela Dembska  ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


